
 

 

UCHWAŁA NR XV/97/12 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy w Zadzimiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 w wysokości zł 16.383.924, w tym dochody majątkowe 

w kwocie zł 2.806.505 oraz dochody bieżące w kwocie zł 13.577.419, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 w wysokości zł 16.149.619, w tym wydatki bieżące 

kwocie zł 13.380.890 oraz wydatki majątkowe w kwocie zł 2.768.729, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w wysokości zł 234.305, którą 

przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

§ 4. Określa się przychody budżetu w wysokości zł 1.447.622 i rozchody w wysokości zł 1.681.927, zgod-

nie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Określa się plan nakładów na zadania inwestycyjne według załącznika Nr 4.  

§ 6. Ustala się rezerwy:  

1) celową w wysokości zł 30.200, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym;  

2) ogólną w kwocie zł 16.500.  

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6;  

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7;  

3) z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 8;  

4) zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i zwalczania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu te-

rytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 12 marca 2012 r.

Poz. 852

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 

11.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie zł 3.000.000. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w palnie wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia wynikające ze 

stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy w ramach działu;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

§ 13. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w pełnej szczegółowości (dział, rozdział, §):  

a) informacji z wykonania budżetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia 2012 r.,  

b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu w terminie do 31 marca 2013 r.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Zadzimiu.  

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Piotr Trybura 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące  

010 - - Rolnictwo i łowiectwo  43.600,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- 01095 - Pozostała działalność  43.600,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
4.000,00  

- - 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
39.600,00  

100 - - Górnictwo i kopalnictwo  940.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 — Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 10095 - Pozostała działalność  940.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  880.000,00  

- - 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
60.000,00  

400 - - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  30.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 40001 - Dostarczanie ciepła  30.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0830 Wpływy z usług  30.000,00  

700 - - Gospodarka mieszkaniowa  57.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  57.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  2.000,00  

- - 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
25.000,00  

- - 0830 Wpływy z usług  30.000,00  

750 - - Administracja publiczna  74.769,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 75011 - Urzędy wojewódzkie  72.769,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
72.762,00  

- - 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
7,00  

- 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0690 Wpływy z różnych opłat  2.000,00  

751 - - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  948,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  948,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
948,00  

754 - - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.500,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 75414 - Obrona cywilna  1.500,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1.500,00  

756 - - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo- 3.494.948,00  

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —



ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  3.000,00  

- 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
761.500,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0310 Podatek od nieruchomości  700.000,00  

- - 0320 Podatek rolny  1.500,00  

- - 0330 Podatek leśny  20.000,00  

- - 0340 Podatek od środków transportowych  40.000,00  

- 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynno-

ści cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1.381.300,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0310 Podatek od nieruchomości  506.300,00  

- - 0320 Podatek rolny  620.000,00  

- - 0330 Podatek leśny  25.000,00  

- - 0340 Podatek od środków transportowych  75.000,00  

- - 0360 Podatek od spadków i darowizn  50.000,00  

- - 0430 Wpływy z opłaty targowej  1.500,00  

- - 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  100.000,00  

- - 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3.500,00  

- 75618 - 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
20.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  20.000,00  

- 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1.329.148,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1.309.148,00  

- - 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  20.000,00  

758 - - Różne rozliczenia  6.975.557,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3.746.907,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3.746.907,00  

- 75807 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3.110.102,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3.110.102,00  

- 75814 - Różne rozliczenia finansowe  30.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0920 Pozostałe odsetki  30.000,00  

- 75831 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  88.548,00  

- - - „w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00  

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 —



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  

- - 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  88.548,00  

801 - - Oświata i wychowanie  15.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 80101 - Szkoły podstawowe  2.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0830 Wpływy z usług  2.000,00  

- 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  13.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ”  
0,00  

- - 0690 Wpływy z różnych opłat  13.000,00  

851 - - Ochrona zdrowia  60.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ”  
0,00  

- 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  60.000,00  

852 - - Pomoc społeczna  1.814.097,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- 85212 - 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1.601.727,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1.597.727,00  

- - 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
4.000,00  

- 85213 - 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
6.074,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
367,00  

- - 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
5.707,00  

- 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  19.962,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
19.962,00  

- 85216 - Zasiłki stałe  62.328,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
62.328,00  

- 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  96.476,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
0,00  

- - 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
96.476,00  

- 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 — Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0830 Wpływy z usług  2.600,00  

- 85295 - Pozostała działalność  24.930,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
24.930,00  

900 - - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- 90002 - Gospodarka odpadami  50.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
50.000,00  

- 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  20.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0690 Wpływy z różnych opłat  20.000,00  

bieżące razem 13.577.419,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

majątkowe  

600 - - Transport i łączność  453.010,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- 60016 - Drogi publiczne gminne  453.010,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)  
453.010,00  

700 - - Gospodarka mieszkaniowa  900.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  900.000,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
0,00  

- - 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  900.000,00  

900 - - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.038.695,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
1.038.695,00  

- 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.038.695,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
1.038.695,00  

- - 6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
1.038.695,00  

926 - - Kultura fizyczna  414.800,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
414.800,00  

- 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  414.800,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”  
414.800,00  

- - 6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
414.800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 6 — Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



majątkowe razem  2.806.505,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
1.453.495,00  

Ogółem  16.383.924,00  

- - - 
„w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” 
1.453.495,00  

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

- - - - - - - - - - Z tego 

- - - - - - - - - - - - - 

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  -  -  Rolnictwo 

i łowiectwo  

27500  27500  12500  -  12500  15000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  1009  -  Spółki wodne  15000  15000  -  -  -  15000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  15000  15000  -  -  -  15000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  1030  -  Izby rolnicze  12500  12500  12500  -  12500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  12500  12500  12500  -  12500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

400  -  -  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 
i wodę  

22500  22500  22500  -  22500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  40001  -  Dostarczanie ciepła  22500  22500  22500  -  22500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  22500  22500  22500  -  22500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

600  -  -  Transport 

i łączność  

2050034  320000  320000  -  320000  -  -  -  -  -  1730034  1730034  -  -  

-  60016  -  Drogi publiczne 

gminne  

2050034  320000  320000  -  320000  -  -  -  -  -  1730034  1730034  -  -  

-  -  -  -  2050034  320000  320000  -  320000  -  -  -  -  -  1730034  1730034  -  -  

700  -  -  Gospodarka 

mieszkaniowa  

95000  95000  95000  -  95000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  70005  -  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

95000  95000  95000  -  95000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  95000  95000  95000  -  95000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

750  -  -  Administracja 

publiczna  

1809422  1809422  1715209  1329291  385918  -  80638  13575  -  -  -  -  -  -  

-  75011  -  Urzędy wojewódz-
kie  

72762  72762  72762  66297  6465  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  72762  72762  72762  66297  6465  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  75022  -  Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

81638  81638  11000  -  11000  -  70638  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  81638  81638  11000  -  11000  -  70638  -  -  -  -  -  -  -  

-  75023  -  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

1529522  1529522  1519522  1262994  256528  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  1529522  1529522  1519522  1262994  256528  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

-  75075  -  Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

104000  104000  90425  -  90425  -  -  13575  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  104000  104000  90425  -  90425  -  -  13575  -  -  -  -  -  -  

-  75095  -  Pozostała 

działalność  

21500  21500  21500  -  21500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  21500  21500  21500  -  21500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

751  -  -  Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa  

948  948  948  -  948  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 —



-  75101  -  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa  

948  948  948  -  948  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  948  948  948  -  948  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

754  -  -  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

159546  159546  159546  21846  137700  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  75404  -  Komendy 

wojewódzkie 

Policji  

5000  5000  5000  -  5000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  5000  5000  5000  -  5000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  75412  -  Ochotnicze straże 

pożarne  

153046  153046  153046  21846  131200  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  153046  153046  153046  21846  131200  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  75414  -  Obrona cywilna  1500  1500  1500  -  1500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  1500  1500  1500  -  1500  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

757  -  -  Obsługa długu 

publicznego  

455000  455000  -  -  -  -  -  -  -  455000  -  -  -  -  

-  75702  -  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

455000  455000  -  -  -  -  -  -  -  455000  -  -  -  -  

-  -  -  -  455000  455000  -  -  -  -  -  -  -  455000  -  -  -  -  

758  -  -  Różne rozliczenia  46700  46700  46700  -  46700  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  75818  -  Rezerwy ogólne 

i celowe  

46700  46700  46700  -  46700  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  46700  46700  46700  -  46700  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

801  -  -  Oświata 

i wychowanie  

7242738  7242738  6916209  5121471  1794738  -  326529  -  -  -  -  -  -  -  

-  80101  -  Szkoły podstawo-

we  

4231991  4231991  4056591  3010991  1045600  -  175400  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  4231991  4231991  4056591  3010991  1045600  -  175400  -  -  -  -  -  -  -  

-  80103  -  Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych  

381808  381808  354459  338659  15800  -  27349  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  381808  381808  354459  338659  15800  -  27349  -  -  -  -  -  -  -  

-  80110  -  Gimnazja  1404972  1404972  1298292  1283292  15000  -  106680  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  1404972  1404972  1298292  1283292  15000  -  106680  -  -  -  -  -  -  -  

-  80113  -  Dowożenie 

uczniów do szkół  

768217  768217  768217  386317  381900  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  768217  768217  768217  386317  381900  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  80146  -  Dokształcanie 

i doskonalenie 
nauczycieli  

31220  31220  31220  -  31220  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  31220  31220  31220  -  31220  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  80148  -  Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

154812  154812  153312  102212  51100  -  1500  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  154812  154812  153312  102212  51100  -  1500  -  -  -  -  -  -  -  

-  80195  -  Pozostała 

działalność  

269718  269718  254118  -  254118  -  15600  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  269718  269718  254118  -  254118  -  15600  -  -  -  -  -  -  -  

851  -  -  Ochrona zdrowia  60000  60000  60000  25950  34050  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85153  -  Zwalczanie 

narkomanii  

2000  2000  2000  -  2000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  2000  2000  2000  -  2000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85154  -  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

58000  58000  58000  25950  32050  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  58000  58000  58000  25950  32050  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

852  -  -  Pomoc społeczna  2152109  2152109  378527  262773  115754  -  1773582  -  -  -  -  -  -  -  

-  85205  -  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

w rodzinie  

2000  2000  2000  -  2000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  2000  2000  2000  -  2000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85212  -  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

1597727  1597727  52709  40726  11983  -  1545018  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  1597727  1597727  52709  40726  11983  -  1545018  -  -  -  -  -  -  -  

-  85213  -  Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 

za osoby pobierają-

ce niektóre 

świadczenia z 

8074  8074  8074  -  8074  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 8 —



pomocy społecznej, 

niektóre świadcze-
nia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

-  -  -  -  8074  8074  8074  -  8074  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85214  -  Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe  

71962  71962  -  -  -  -  71962  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  71962  71962  -  -  -  -  71962  -  -  -  -  -  -  -  

-  85215  -  Dodatki mieszka-

niowe  

10000  10000  -  -  -  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  10000  10000  -  -  -  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

-  85216  -  Zasiłki stałe  82328  82328  -  -  -  -  82328  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  82328  82328  -  -  -  -  82328  -  -  -  -  -  -  -  

-  85219  -  Ośrodki pomocy 

społecznej  

257744  257744  257744  222047  35697  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  257744  257744  257744  222047  35697  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85295  -  Pozostała 

działalność  

122274  122274  58000  -  58000  -  64274  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  122274  122274  58000  -  58000  -  64274  -  -  -  -  -  -  -  

854  -  -  Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

95262  95262  79462  72506  6956  -  15800  -  -  -  -  -  -  -  

-  85401  -  Świetlice szkolne  79339  79339  73539  66583  6956  -  5800  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  79339  79339  73539  66583  6956  -  5800  -  -  -  -  -  -  -  

-  85412  -  Kolonie i obozy 

oraz inne formy 

wypoczynku dzieci 

i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia 

młodzieży  

5923  5923  5923  5923  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  5923  5923  5923  5923  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  85415  -  Pomoc materialna 

dla uczniów  

10000  10000  -  -  -  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  10000  10000  -  -  -  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  

900  -  -  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

1720429  681734  381734  45734  336000  300000  -  -  -  -  1038695  1038695  1038695  -  

-  90001  -  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód  

1038695  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1038695  1038695  1038695  -  

-  -  -  -  1038695  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1038695  1038695  1038695  -  

-  90015  -  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

240000  240000  240000  -  240000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  240000  240000  240000  -  240000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  90017  -  Zakłady gospodarki 

komunalnej  

300000  300000  -  -  -  300000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  300000  300000  -  -  -  300000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  90019  -  Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za korzystanie 

ze środowiska  

20000  20000  20000  -  20000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  20000  20000  20000  -  20000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  90095  -  Pozostała 

działalność  

121734  121734  121734  45734  76000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  121734  121734  121734  45734  76000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

921  -  -  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

191431  191431  36431  25431  11000  155000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  92108  -  Filharmonie, 

orkiestry, chóry 

i kapele  

26431  26431  26431  25431  1000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  26431  26431  26431  25431  1000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  92116  -  Biblioteki  155000  155000  -  -  -  155000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  155000  155000  -  -  -  155000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  92195  -  Pozostała 

działalność  

10000  10000  10000  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  10000  10000  10000  -  10000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

926  -  -  Kultura fizyczna  21000  21000  1000  -  1000  20000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  92605  -  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

20000  20000  -  -  -  20000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  20000  20000  -  -  -  20000  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  92695  -  Pozostała 

działalność  

1000  1000  1000  -  1000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

-  -  -  -  1000  1000  1000  -  1000  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Wydatki razem:  16149619  13380890  10225766  6905002  3320764  490000  2196549  13575  -  455000  2768729  2768729  1038695  -  
 

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 —



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

 Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.447.622,00  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1.447.622,00  

Rozchody ogółem:   1.681.927,00  

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

963  283.527,00  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1.398.400,00  

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 - - Transport i łączność  1.730.034,00  

- 60016 - Drogi publiczne gminne  1.730.034,00  

- - - -  1.730.034,00  

- - - Dokumentacja na budowę dróg  100.000,00  

- - - Modernizacja drogi roln. Skęczno  120.000,00  

- - - Przebudowa drogi gminnej Piotrów - Iwonie  1.510.034,00  

900 - - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.038.695,00  

- 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.038.695,00  

- - - -  1.038.695,00  

- - - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zygrach  1.038.695,00  

Razem 2.768.729,00  

 

— 10 — Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH W 2012 R. Z BUDŻETU GMINY  

Dział Rozdział 

 Kwota dotacji (w zł) 

Treść 
Jednostki należące do sektora finansów 

publicznych 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

 podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - Nazwa jednostki i zakres działania  -  -  -  -  -  

010 01009 Spółki wodne  -  -  -  -  15.000  

900 90017 Samorządowy Zakład Wod. i Kan.  -  300.000  -  -  -  

921 92116 Biblioteki  155.000  -  -  -  -  

926 92605 Podmioty, o których mowa w 

ustawie o pożytku publ. I wolonta-

riacie - zadania w zakresie kultury 

fiz. I sportu  

-  -  -  -  20.000  

- - -  -  -  -  -  -  

- - -  -  -  -  -  -  

Ogółem 155.000  300.000  -  -  35.000  

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 R.  

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

 w tym: - 

Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związa-

ne z realizacją 

ich zadań statu-

towych 

świadczenia 

społeczne 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 - 72.762  72.762  72.762  66.297  6.465  -  -  

751 75101 - 948  948  948  -  948  -  -  

754 75414 - 1.500  1.500  1.500  -  1.500  -  -  

852 85212 - 1.597.727  1.597.727  1.597.727  40.726  11.983  1.545.018  -  

852 85213 - 367  367  367  -  367  -  -  

Ogółem  1.673.304  1.673.304  107.023  21.263  1.545.018  -  

 

— 11 — Poz. 852Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2012 R. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

- 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich zadań 

statutowych 

dotacje - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 - 39.600 - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 

Ogółem - - - - - - 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI W 2012 R. - ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90019 - 20.000  20.000  20.000  -  20.000  -  -  

- - - -  -  -  -  -  -  -  

Ogółem  20.000  20.000  -  20.000  -  -  

 

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 —



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI - REALIZACJA ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOH. I ZWALCZANIA NARKOMANII  

Dział Rozdział § 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

- - 
Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

- - - 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

świadczenia 

społeczne 
- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

851 85153 - -  2.000  2.000  -  2.000  -  -  

- 85154 - 60.000  58.000  58.000  25.950  32.050  -  -  

Ogółem  60.000  60.000  25.950  34.050  -  -  

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2012 R.  

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 - - Administracja publiczna  124,00  

- 75011 - Urzędy wojewódzkie  124,00  

- - 0830 Wpływy z różnych opłat  124,00  

- - - -  - 

852 - - Pomoc społeczna  4.000,00  

- 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4.000,00  

- - 0980 Wpływy z różnych dochodów  4.000,00  

- - - Ogółem dochody budżetu państwa  4.124,00  

 

Poz. 852
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 13 —



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XV/97/12 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2012  

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja budżetowa Przychody Koszty 

Dział Rozdział RAZEM 

w tym: 

Razem 
Ogółem 

bieżące 

w tym: 

Przychody 

własne za-

kładu 

Dotacja 

przedmio-

towa 

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Samorządowy 

Zakład Wodo-

ciągów, Kazali-

zacji i Oczysz-

czania w Gmi-

nie Zadzim  

900 90017 798.621  498.621  300.000  798.621  798.621  477.931  320.690  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 852


		2012-03-12T10:37:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




